במסגרת ביטחוניות, עבירות לביצוע כמותם, מאין חמורים חשדות בשל ראשונה מעצר להארכת היום הובא החשוד
.7.10.23 ביום ישראל מדינת על חמאס ארגון של הטרור מתקפת

אין צורך להאריך בתיאור מצב המלחמה בו אנו נתונים מאז, שכן הדברים ידועים.

יום ומפנה להוראות תקנות שעת חירום (חרבות ברזל) (הארכת מעצר המשטרה מבקשת להאריך את המעצר ב-45
לחשוד בעבירת בטחון) תשפ"ד - 2023 (להלן: "התקנות").

שורת העבירות המיוחסות לחשוד על פי הבקשה היא זו: סיוע לאויב במלחמה, רצח במסגרת ארגון טרור, עסקה בנשק

לאור כל האמור, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 30.12.23 .

פרוטוקול זה ישמש כצו מעצר.

לחוק בהתאם השבת, בצאת יובא והחשוד חזותית בהיוועדות יתקיים הדיון נוספת, מעצר הארכת שתתבקש ככל
המעצרים.

** לאחר תום הדיון נערכו תיקוני הגהה על ידי מותב זה.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשפ"ד, 17/11/2023 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת

הערת בית המשפט:

בשלב זה מתבקש ב"כ החשוד לצאת את האולם על מנת שביהמ"ש יודיע לחשוד את ההחלטה.

-ב"כ החשוד יוצא את האולם-